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L. Dz. 713/03/2022                                  

 Poznań, 31.03.2022 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1129), nr postępowania PN 9/03/2022  – jednostka zapewniająca mobilność sprzętu 

audiowizualnego. 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 30.03.2022 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ dotyczącej 

ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na które Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), udziela 

następujących wyjaśnień. 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: 

Czy Zamawiający dopuści jedną poziomą listwę montażową na ścianie działowej?  

Na ścianach bocznych będą zastosowane dwie poziome listwy montażowe. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści jedną poziomą listwę montażową. 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy SWZ, formularza oferty i wzoru umowy: 

Zwracam się z prośbą o odstąpienie od konieczności dokonania rejestracji pojazdu przez Wykonawcę. 

Rejestracji pojazdu z reguły dokonuje osoba, która posiada stosowne umocowanie do reprezentacji ze strony 

Zamawiającego ze względu na konieczność podpisywania dokumentacji w jego imieniu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie odstąpi od wymogu dotyczącego rejestracji pojazdu przez Wykonawcę. 

 

Pytanie 3: 

Dotyczy wzoru umowy: 

Mając na uwadze obecną sytuację związaną z konfliktem zbrojnym, zwracam się z prośbą o zawarcie we 

wzorze umowy następującego zapisu: 

“Żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności za opóźnienie lub niewykonanie niniejszej umowy w takim 

zakresie, w jakim zostało to spowodowane działaniem siły wyższej. Przez siłę wyższą rozumie się zdarzenia 

zewnętrzne, niezależne od Stron i niemożliwe do przewidzenia, takie jak w szczególności: wojna, pożar, 

epidemia, powódź, blokady komunikacyjne o charakterze ponadregionalnym, kataklizmy społeczne albo 

katastrofy budowli lub budynków. W przypadku wystąpienia siły wyższej strona, która uzyskała taką 
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informację poinformuje niezwłocznie drugą Stronę o niemożności wykonania swoich zobowiązań 

wynikających z Umowy”. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie widzi podstaw do wprowadzenia dodatkowego zapisu w umowie. Zamawiający będzie 

interpretował zapis dotyczący siły wyższej zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

 

 

Pytanie 4:  

Dotyczy wzoru umowy §6 

Zwracam się z prośbą o usunięcie zapisu zawartego w §6 pkt.2. Uzasadnieniem wykreślenia w/w punktu jest 

trwający konflikt zbrojny oraz skutki związane z pandemią COVID-19, oddziaływanie siły wyższej na 

międzynarodowe łańcuchy dostaw, ograniczenia w produkcji oraz problemy w zakresie pozyskania 

komponentów do produkcji. Oddziaływanie siły wyższej odbija się na całym rynku motoryzacyjnym. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie widzi podstaw do usunięcia zapisu zawartego w §6 pkt.2 

 
 


